

# Årsrapporter Tangmoen IL 2024

## Herrer

Årsrapport fra Tangmoens herrelag – 2023. Med to lag i seriespill, både i 5. divisjon og 6. divisjon, ble det en sesong fylt med masse kamper og mye spilletid for alle spillere. En av konsekvensene av det tette kampprogrammet var at det ble mindre tid til trening. Selv om vi gjerne skulle hatt flere treninger ser vi ikke hvordan det kunne latt seg gjøre, så sann sett ble sesongen tilnærmet som forventet i aktivitetsnivå.

Sportslig kunne vel sesongen knapt nok blitt bedre. Vi kunne selvsagt rykket opp med begge lagene, men for både totalitetens del er det mer naturlig - og riktig - å ha andrelaget i 6. divisjon enn 5.divisjon.

For andrelaget i 6. divisjon ble det en sesong fylt med gode opplevelser. Etter 20 spilte kamper endte vi på andreplass, 6 poeng bak Neset som rykket opp. 85 scorede mål sier det meste om at det var publikumsvennlig, og i tillegg var det mange artige lokaloppgjør.

Akkurat like mange mål scoret førstelaget i 5. divisjon. Med 53 poeng, like mange som Vinne, var det til slutt målforskjellen som avgjorde at vi rykket opp til 4. divisjon. Målforskjellen 85-22 var sju mål bedre enn Vinne sin.

Som om ikke det var nok at vi vant avdelingen og rykket opp, kronet vi sesongen med å bli kretsmeistere i 5. divisjon. Vi leverte de kanskje to beste kampene i KM-sluttspillet mot Rindal og Nationalkameratene.

Vi vant også pulja vår i innledende runder i Adressacupen i konkurranse med Lånke, Neset og Stjørdals-Blinks andrelag. I sluttspillets første kamp måtte vi gi tapt 3-4 mot et sterkt Ranheim 2.

Og for å oppsummere at vi faktisk vant det meste som var å vinne i 2023 tar vi med at vi innledet sesongen med å vinne innendørscup i Selbu før vi fortsatte med å vinne Magnar Lundemos minnecup i Meråker.

Sportslig ble det en så god sesong som bortimot mulig for oss. Også sosialt har det vært et godt år, selv om vi har hatt få treninger i løpet av året.

Til sist ønsker vi trenerne å takke Tangmoen for all god tilrettelegging og ikke minst enorme dugnadsinnsats for å holde en flott arena – både til trening og kamp i strålende stand.

Tusen takk for en bra gjennomført sesong fra klubb og styre.

Med hilsen trenerne

Ove Bråten og Geir Olav Flåan

med god hjelp av Christian Lund og Lene Rønning

### **Gutter 13**

Trenere : Frode Engberg, Vegard Skjevik og (Aina Nygård (Deler av sesongen)).

Spillere: Asmund Rygg, Emilian Skjevik, Ernesto Cirilo Martinez Moen, Gabriel Hjortshøj-Berg, Julian Olaves Raaen, Kristoffer Vikan, Linus Stokkan, Ludvik Mack Tronvoll, Mardocay Daniel Abreha, Phillip Greiner, Sondre Johannes Svestad, Sten Simon Risvold, Sverre Hansen-Engberg (Markus Naustdal, Philip Nygård Norum (Deler av sesongen)) og Marte Hastadklev Skotvoll.

Laget har stort sett gjennomført 2 treninger pr. uke, gjennom hele sesongen.

Veldig positiv spillergruppe, som har vært meget pliktoppfyllende og møtt på stort sett alle treninger.

2023 var vårt første år med 9-er fotball og overgangen fra 7-er har gått meget bra. I seriespillet har vi fått noe hjelp av J-12 til å gjennomføre kamper.

Sommerens og «kanskje» årets høydepunkt er Storsjøcup i Østersund, dette er en meget trygg og fin cup. Sportslig gikk det ikke helt som vi håpet, men sosialt så er disse dagene i Østersund meget bra. Vi fikk hjelp av J14 til å gjennomføre kampene i cupen.

Sesongen ble avsluttet med pizza og Kahoot på klubbhuset.

Pga. utfordring med antall spillere, vil laget søke samarbeid med Hegra IL i 2024. Vi ser fram til å bli en større gruppe og starte med 11'er fotball.

Stjørdal 23. feb. 2024

Frode Engberg

## Jenter 12

Sesongen 2023 for J12, (født 2012 og 2011) ble en veldig fin sesong.

Vi startet den med kickstart på Malvik cup i januar, med to seiere, en uavgjort og et tap.

I seriespillet var det kamper vi spilte best og hadde flest avslutninger på mål, men allikevel tapte. Vi hadde også mer og mer kamper med seire før vi deltok på Storsjøcup for første gang. Der endte vi med to seiere, en uavgjort og et tap, som ga B-sluttspill mot et veldig sterkt lag.

Der endte det med tap i straffekonk og tårene kom fra en veldig sterk gjeng.

Vi avslutta sesongen med noen tap, seiere og uavgjort-resultat sammen med en gjeng som hadde nesten 100% oppmøte gjennom hele sesongen på trening og kamp.

Jentene født i 2012 samarbeidet med Nybrott, så de fikk til å stille med nok spillere, så der ble det to kamper på mange med gode resultat.

Vi avslutta sesongen i Stjørdalshallen på trolig aller siste Sjampions Lig, mot kun guttelag da påmeldingen ble bare rot. Helt greit og felles avslutning ble på Lerkendal mellom RBK og Vålerenga, kvinner.

På siste del av sesongen ble Ketil Aalberg Krogstad med som ny assistenttrener og Kristina Lein som offisiell lagleder.

Til nå har jentene født 2011 og 2012 spilt sammen i fire år og jeg som trener har vært ekstremt heldig med den fine foreldregruppa som alltid stiller til kamp, dugnader og hva det måtte være.

Veien går litt videre for begge kull, med litt andre samarbeidslag. Dette er et langsiktig prosjekt, der jentene født 2012 vil få muligheter til hospitering både på trening og kamper i 2024 og fremover.

Mvh Kenneth, trener for J12 i 2023

## Jenter 10

Årsrapport for Tangmoen J10 (født 2013)

I 2023 inngikk J10-laget et nytt og fruktbart samarbeid med Remyra J10. Ved sesongstart bestod laget av 6 spillere fra Tangmoen og 9 spillere fra Remyra. Trenere og lagledere ble med fra begge klubbene. Det har vært en positiv opplevelse for jentene, og det er et godt samhold i laget.

Som en kick-off for samarbeidet deltok vi på fotball-cup i Selbu i mars.

Laget deltok i Quality Prinsen-serien J10 7er nivå 2. Det var en stor overgang fra dalførecup og 5-er fotball til seriespill med 7-er fotball, men det har allikevel blitt mange fine opplevelser på fotballbanen. Laget spilte hjemmekamper både på Remyra og på Tangmoen stadion.

Sesongen ble avsluttet med Sjampions-Lig i november.

Vi fortsetter samarbeidet med Remyra også denne sesongen, og ser frem til nye utfordringer og mye moro!

## Jenter 15

Jenter 15 Remyra/Tangmoen hadde en en kjempefin sesong dette året, Vårsesongen endte vi med å bli puljevinnere i 2 div, 4 tap og 6 seiere.

Dro også til Norway cup denne sommeren. En helt utrolig fin opplevelse med masse fotball, samhold, sosiale tilstelninger og mye mye moro. Resultatmessig gikk det ikke helt toppers, ble tap i 8/dels finale i B- sluttspillet. Men en god erfaring rikere.

Høstsesongen ble en skikkelig suksess, her gikk vi gjennom serien med 8 seiere og 2 uavgjort, vant vår avdeling, ubeseiret. En flott sesong med mye progresjon utover høsten. Har hatt en god og solid tropp gjennom året, startet med 24 spillere og endte med å ha 19 stk på papiret på enden av året. Disse 19 er også med til 2024, da vi er juniorer og skal spille mot spillere som kan være året eldre enn oss selv, dette blir veldig spennende.

Trenere for dette samarbeidslaget har vært:

- Jan Erik Kattem ( Tangmoen )
- Terje Hilanmo ( Remyra )
- Espen Linaker ( Remyra )
- Aina Nygård Norum ( Tangmoen )
- Robert Øyan ( Remyra )
- Svein Helge Tronseth ( Remyra )

Mvh Jan Erik Kattem

## Styret

Styrets medlemmer er:

Leder:	Jan Erik Kattem
Nestleder:	Jonas Sjømæling
Styremedlem/kasserer:	Katarina Sederholm Hoff
Styremedlem/sportslig leder:	Kenneth Iversen
Styremedlem:	Erlend Vold
Styremedlem:	Lene Rønning
Styremedlem/materialforvalter:	Svein Vassli

Vi har dette året hatt mye aktivitet i klubben, som for eksempel fotballskole, cuper, osv. Pga Tangmoen`s økonomiske situasjon i 2022 og etter pandemien, så fikk vi i 2023 avdragsfrihet på vårt lån på banen, dette skulle vi gjøre for å få opp likviditeten og komme oss litt ovenpå slik at vi sto bedre rystet frem mot 2024. Dette ser ut som at vi løste ok, å samtidig spart opp litt midler slik at vi fikk litt overskudd som vi igjen brukte på å betale ned en god sum på lånet på slutten av året.

Ellers har vi arrangert rbk`s fotballskole, dette gikk utrolig bra, gode tilbakemeldinger på arrangementet fra samarbeidspartnere og deltagere, som gjør at vi ser positivt på å arrangere igjen i 2025. Styret hadde også i vinter et styreseminar, hvor vi utarbeidet klubbens visjon og verdier. Dette er nå delt på Tangmoens hjemmeside og er synliggjort flere steder på stadion.

Fortsatt ønsker vi flere nye inn i styret, dette for å gi klubben en ny og kanskje bedre energi. Vi er en liten klubb, et lite og tett lokalmiljø, så får å fortsette å være stjørdals triveligste fotballklubb er vi avhengig av dere alle.

Rent sportslig har vi hatt et veldig bra år, damene har hevdet seg bra i 4 div. Herrene fikk også i år sitt opprykk til 4div. så her har vi mye å se frem til i 2024.

I tillegg har Kenneth Iversen blitt sportslig leder dette året, og har også blitt sammen med Lene Rønning, FIKS ansvarlig

Styret har i 2023 hatt 10 styremøter og behandlet 75 saker

Mvh styreleder Jan Erik Kattem

